
Mandaatbesluit benoemen leden Provinciale Adviescommissie GLB-NSP 

Samenwerking voor innovatie EIP, kennis en informatie 2024 

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op: 

- de bepalingen van afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

- de bepalingen van de Provinciewet; 

- de Verordening Europese Landbouwsubsidies 2023-2027 provincie Drenthe; 

- de verkregen instemming van het college van Gedeputeerde Staten van provincie Fryslân met 

het onderstaande mandaat. 

BESLUITEN: 

  

het Mandaatbesluit benoemen leden Provinciale Adviescommissie GLB-NSP Samenwerking voor inno- 

vatie EIP, kennis en informatie 2024 vast te stellen. 

Artikel 1. Mandaat 
1. Gedeputeerde Staten van Drenthe verlenen mandaat aan het college van Fryslân voor het 

(her)benoemen, schorsen en ontslaan van de onafhankelijke leden en de onafhankelijk voorzitter 

in de Provinciale Adviescommissie GLB-NSP Samenwerking voor innovatie EIP, kennis en infor- 

matie 2024. 

2. De in lid 1 genoemde besluiten worden niet eerder genomen dan na afstemming met het college. 

Artikel 2. Afschrift 
Gedeputeerde Staten van Fryslân zenden de in mandaat genomen besluiten in afschrift naar de Gede- 

puteerde Staten van Drenthe. 

Artikel 3. Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking in het Provinciaal Blad en werkt 

terug tot en met 15 augustus 2024. 

Artikel 4. Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit benoemen leden Provinciale Adviescommissie GLB- 

NSP Samenwerking voor innovatie EIP, kennis en informatie 2024. 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

Assen, 17 september 2024 

Kenmerk 4.10/202401309 

Uitgegeven: 25 september 2024 

Nr. 14522 

PROVINCIAAL BLAD 25 september 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2024 nr. 14522 25 september 2024 1 


